

# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Criado pela Lei Municipal nº 1.524/2013, Publicada no DOE nº 01, Ano 01, de 01/04/2013.

# MUNICÍPIO DE SANTA RITA - PARAÍBA

Nº 2129

**ANO 12** 

Sexta-Feira, 26 de janeiro de 2024

PÁGINA 1

# PODER EXECUTIVO

# Instituto de Previdência do Município IPREV

# Inexigibilidade de Licitação nº IN00004/2024 RATIFICAR E ADJUDICAÇÃO

SUPERINTENDENTE DO **INSTITUTO** DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: RATIFICAR E ADJUDICAÇÃO a Inexigibilidade de Licitação nº IN00004/2024, que objetiva: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOFTWARE EM CONFORMIDADE COM DECRETO Nº 10.540/2020, PARA ATENDIMENTO AS DEMANDAS DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE SANTA RITA; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente fundamentados na Lei Federal nº 14.133, de 1º de Abril de 2021, a qual sugere a contratação de: E-TICONS EMPRESA DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO & CONSULTORIA LTDA. CNPJ: 09.196.974/0001-67, Valor: R\$ 9.000,00. Publique-se e cumpra-se.

Santa Rita - PB, 26 de Janeiro de 2024.

#### THACIO DA SILVA GOMES

Superintendente

# Secretaria de Administração e Gestão Comissão Permanente de Licitação

Santa Rita - PB, 26 de janeiro de 2024.

O SECRETÁRIO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, PESCA E ABASTECIMENTO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

# RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 073/2023, que objetiva: AQUISIÇÃO DE BALANÇA DIGITAL ELETRÔNICA DE PRECISÃO COMERCIAL, CAIXA DE SOM, MICROFONES, TENDAS, BEBEDOURO DE ÁGUA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, PESCA E ABASTECIMENTO – SEAPPA DE SANTA RITA -PB, com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

- ALUBAN SERVICE LTDA CNPJ: 44.921.333/0001-29 VALOR R\$: 30.100,00 - MAIS DISTRIBUIÇÕES PB COMÉRCIO E SERVIÇO

LTDA

CNPJ: 45.579.602/0001-83 VALOR R\$: 25.850,00

- REDNOV FERRAMENTAS LTDA

CNPJ: 45.769.285/0001-68 VALOR R\$: 1.452,36

Publique-se e cumpra-se.

#### SILDO ALVES DE MORAIS

SECRETÁRIO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, PESCA E ABASTECIMENTO

# Santa Rita - PB, 26 de janeiro de 2024.

O SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

#### RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 092/2023, que objetiva: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO E APLICAÇÃO DE PRODUTO INSETICIDA PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DE SANTA RITA-PB, com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- SAÚDE MAIS IND LTDA CNPJ: 19.111.014/0001-00 VALOR R\$: 2.915.250,00

Publique-se e cumpra-se.

#### KLELYSON KEYLLER BATISTA LEITE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

# Santa Rita - PB, 26 de janeiro de 2024.

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

# RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 110/2023, que objetiva: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADO DE LAVANDERIA HOSPITALAR COM LOCAÇÃO DE ENXOVAL, ENVOLVENDO TODAS AS ETAPAS DO CONTROLE E PROCESSAMENTO DO ENXOVAL

**ANO 12** 



VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL INFANTIL NO MUNICÍPIO DE SANTA RITA-PB, com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- LAVEBRAS GESTÃO DE TÊXTEIS S.A.

CNPJ: 06.272.575/0048-03

VALOR MENSAL R\$: 64.800,00 VALOR TOTAL R\$: 777.600,00

Publique-se e cumpra-se.

# ALBERTO MAGNO DE ARRUDA PALMEIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

#### PODER EXECUTIVO

Prefeito: Emerson Fernandes A. Panta

# GESTÃO DO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO:

Secretaria de Administração e Gestão

# Endereço:

Av. Juarez Távora -s/n- Centro - Santa Rita - Paraíba - 58.300-410

# Correio eletrônico:

diario@santarita.pb.gov.br